

## **Fresh Happy Mex Vest A/S**

**Dybendalsvænget 3  
2630 Taastrup**

**CVR-nr. 43 57 75 30**

## **Årsrapport for 2022/23**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 24/04 2024

---

Jimmy Brian Seide Petersen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 14. oktober 2022 - 31. december 2023	11
Balance pr. 31. december 2023	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Fresh Happy Mex Vest A/S  
Dybendalsvænget 3  
2630 Taastrup

CVR-nr.: 43 57 75 30  
Regnskabsperiode: 14. oktober 2022 - 31. december 2023  
Hjemsted: Høje-Taastrup

### Bestyrelse

Søren Skydt-Nielsen, formand  
Anette Skydt-Nielsen  
Jimmy Brian Seide Petersen

### Direktion

Jimmy Brian Seide Petersen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drift af restaurationsvirksomhed samt efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 205.312, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 605.312.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 14. oktober 2022 - 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.517.155</b>
Personaleomkostninger	1	<u>(2.142.855)</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>374.300</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	(96.682)
Andre driftsomkostninger		<u>(5.450)</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>272.168</b>
Finansielle indtægter	3	3.784
Finansielle omkostninger	4	<u>(8.815)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>267.137</b>
Skat af årets resultat	5	<u>(61.825)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>205.312</u></b>
Overført resultat		<u>205.312</u>
		<b><u>205.312</u></b>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>922.542</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u><b>922.542</b></u>
Deposita		<u>167.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>167.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>1.089.542</b></u>
Råvarer og hjælpematerialer		<u>81.626</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<u><b>81.626</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>54.917</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>54.917</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>289.351</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>425.894</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><b>1.515.436</b></u>

**Balance pr. 31. december 2023**

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		400.000
Overført resultat		<u>205.312</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>605.312</u></b>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>34.787</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>34.787</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		113.815
Gæld til tilknyttede virksomheder		534.422
Selskabsskat		27.038
Anden gæld		198.822
Periodeafgrænsningsposter		<u>1.240</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>875.337</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>875.337</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.515.436</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 14. oktober 2022	400.000	0	400.000
Årets resultat	0	205.312	205.312
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>400.000</b>	<b>205.312</b>	<b>605.312</b>



## Noter til årsrapporten

	<u>2022/23</u>
	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	2.112.729
Andre omkostninger til social sikring	<u>30.126</u>
	<b>2.142.855</b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>5</u>
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>	
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>96.682</u>
	<b>96.682</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>	
Andre finansielle indtægter	<u>3.784</u>
	<b>3.784</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	8.750
Andre finansielle omkostninger	<u>65</u>
	<b>8.815</b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>	
Årets aktuelle skat	27.038
Årets udskudte skat	<u>34.787</u>
	<b>61.825</b>

## Noter til årsrapporten

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris 14. oktober 2022	0
Tilgang i årets løb	1.019.224
Kostpris 31. december 2023	1.019.224
Af- og nedskrivninger 14. oktober 2022	0
Årets afskrivninger	96.682
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	96.682
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>922.542</b>

### 7 Hensættelse til udskudt skat

Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	34.787
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b>	<b>34.787</b>

#### Hensættelse til udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	34.787
	<b>34.787</b>

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Opsigelse kan ske med 6 måneder og huslejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør t.kr. 162.